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Spravodaj    č. 3   

(5. liga skupina B11, ročník 2014/2015) 

 
 
 

1. Výsledky 3. a 4. kola dňa 15.11.2014: 

 
Hr. priestor: ŠACH-klub Močenok B, rozh.: Bohuslav Bleho 

3. kolo:       
ŠK Močenok B 1½ - 2½ ŠK Veľký Kýr 2   Duslo Šaľa C 4 - 0 ŠK Levice D 

Dičér Juraj ½:½ Keresteš Gabriel  Turičík Dušan 1 : 0 Páleník Martin 

Bleho Bohuslav ½:½ Straňák Alexander  Kováč Ľubomír 1 : 0 Székely Peter 

Sysel František ½:½ Kántor Ľudovít  Nagy Miroslav 1 : 0 Žilkay Dominik 

Vagunda Pavol 0 : 1 Kiss Viliam  Molnárová Zuzana 1 : 0 Valkovič Radoslav 

        
4. kolo:       

ŠK Levice D 0 - 4 ŠK Močenok B  ŠK Veľký Kýr 2 1 - 3 Duslo Šaľa C 

Páleník Martin 0 : 1 Dičér Juraj  Keresteš Gabriel 1 : 0 Černák Vincent 

Székely Peter 0 : 1 Bleho Bohuslav  Straňák Alexander 0 : 1 Turičík Dušan 

Žilkay Dominik 0 : 1 Sysel František  Kántor Ľudovít 0 : 1 Kováč Ľubomír 

Valkovič Radoslav 0 : 1 Vagunda Pavol  Kiss Viliam 0 : 1 Nagy Miroslav 

       

 
Hr. priestor: NŠK Nitra - Junior A, Hr. m.: Mojmírovce, rozh.: František Zelovič.  

  

3. kolo:       
Lok. Šurany E ½ - 3½ NŠK Nitra Jun. B  Lok. Šurany D 1½ - 2½ NŠK Nitra Jun. A 

Dvoran Miroslav 0 : 1 Zelovič František  Laho Matúš 0 : 1 Krupa Miroslav 

Laho Miroslav 0 : 1 Tóth Emil  Novák Milan 1 : 0 Tóth Milan 

Štefánik Roman ½:½ Holop Patrik  Šafařík Matej ½:½ Líška Jozef 

- 0k:1k Michalička Oliver  Hetmerovič Bran. 0 : 1 Vereš Šimon 

        
4. kolo:       

NŠK Nitra Jun. A 3 - 1 Lok. Šurany E  NŠK Nitra Jun. B 1½ - 2½ Lok. Šurany D 

Krupa Miroslav ½:½ Dvoran Miroslav  Zelovič František 0 : 1 Laho Matúš 

Tóth Milan ½:½ Laho Miroslav  Tóth Emil 0 : 1 Novák Milan 

Líška Jozef 1 : 0 Štefánik Roman  Holop Patrik 1 : 0 Šafařík Matej 

Vereš Šimon 1k:0k -  Michalička Oliver ½:½ Hetmerovič Branislav 

       

 
Hr. priestor: CVČ Topoľčany E, rozh.: Martin Bujna 

  

3. kolo:       
CVČ Topoľčany E 1 - 3 CVČ Topoľčany D     

Vančo Maroš 1 : 0 Ondrušová Mirosl.     

Žiak Martin 0 : 1 Bujnová Sára     

Belaň Martin 0 : 1 Varga Lukáš     

Karcol Martin 0 : 1 Košecký Patrik     
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2. Tabuľka  

1. NŠK Nitra Junior A 4 3 1 0 10   11 

2. NŠK Nitra Junior B 4 3 0 1 9   10½ 

3. CVČ Topoľčany D 3 3 0 0 9   10 

4. ŠK Slovan Duslo Šaľa C 4 2 1 1 7   10½ 

5. TJ SO Lokomotíva Šurany D 3 2 0 1 6     7 

6. ŠK Veľký Kýr 2 4 1 1 2 4     6½ 

7. ŠK Močenok B 4 1 0 3 3     7 

8. ŠK Levice D 4 1 0 3 3     3½ 

9. CVČ Topoľčany E 3 0 1 2 1     3½ 

10. TJ SO Lokomotíva Šurany E 3 0 0 3 0     2½ 

 

    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 NŠK Nitra Junior A *     2 2½   3½     3 

2 NŠK Nitra Junior B   *   2½ 1½   3     3½ 

3 CVČ Topoľčany D     *     3   4k 3   

4 ŠK Slovan Duslo Šaľa C 2 1½   *   3   4     

5 TJ SO Lokomotíva Šurany D 1½ 2½     *         3 

6 ŠK Veľký Kýr 2     1 1   * 2½   2   

7 ŠK Močenok B ½ 1       1½ * 4     

8 ŠK Levice D     0k 0     0 * 3½   

9 CVČ Topoľčany E     1     2   ½ *   

10 TJ SO Lokomotíva Šurany E 1 ½     1         * 

 

 

3. TOP 15   –  bez kontumačných bodov, zotriedené podľa body, partie vzostupne (menej je 
lepšie), šachovnica 

 

por. Meno Rtg Družstvo body Partie š. 

1 Kováč Ľubomír 1327 ŠK Slovan Duslo Šaľa C 3½ 4 3 

2 Novák Milan 1566 TJ SO Lokomotíva Šurany D 3 3 2 

3 Turičík Dušan 1674 ŠK Slovan Duslo Šaľa C 3 4 2 

4 Tóth Emil 1000 NŠK Nitra Junior B 2½ 4 3 

5 Sysel František 1199 ŠK Močenok B 2½ 4 3 

6 Nagy Miroslav 1112 ŠK Slovan Duslo Šaľa C 2 2 4 

7 Varga Lukáš 1000 CVČ Topoľčany D 2 2 4 

8 Bálint Alexander 1419 ŠK Veľký Kýr 2 2 2 3 

9 Bátora Matej 1625 NŠK Nitra Junior B 2 2 2 

10 Kuna Martin 1659 NŠK Nitra Junior B 2 2 1 

11 Chrenko Kristián 1718 NŠK Nitra Junior A 2 2 1 

12 Vančo Maroš 1373 CVČ Topoľčany E 2 3 2 

13 Laho Matúš 1739 TJ SO Lokomotíva Šurany D 2 3 1 

14 Líška Jozef 1616 NŠK Nitra Junior A 2 4 3 

15 Bleho Bohuslav 1313 ŠK Močenok B 2 4 2 

 

4. Pokuta 
 
     Za neobsadenie 4. šachovnice v stretnutiach 3. a 4. kola udeľujem družstvu TJ SO Lokomotíva 
Šurany E pokutu  – 2x3, t.j. 6 € . Pokuta sa uhrádza na účet ŠZ NK – číslo účtu: 2628633953/0200, 
variabilný symbol: 5-miestny číselný kód klubu, Šachový zväz Nitrianskeho kraja, Hlavná 34, 949 07 
Nitra. Termín na zaplatenie pokuty je 14 dní od vydania tohto Spravodaja. 



 3 

 
5. Najbližšie dvojkolo 

 
Najbližšie dvojkolo sa uskutoční dňa 13.12.2014. 

Začiatok o 9:00 h:    Hrací priestor zabezpečí: 

ŠK Veľký Kýr 2 - SO - Lokomotíva Šurany E  ŠK Veľký Kýr 2 

ŠK Levice D - SO - Lokomotíva Šurany D  ŠK Veľký Kýr 2 

CVČ Topoľčany E - ŠACH-klub Močenok B  Slovan Duslo Šaľa C 

CVČ Topoľčany D - Slovan Duslo Šaľa C  Slovan Duslo Šaľa C 

NŠK Nitra - Junior B - NŠK Nitra - Junior A  NŠK Nitra - Junior B 

     

Začiatok o 12:30 h:    Hrací priestor zabezpečí: 

SO - Lokomotíva Šurany D - ŠK Veľký Kýr 2  ŠK Veľký Kýr 2 

SO - Lokomotíva Šurany E - ŠK Levice D  ŠK Veľký Kýr 2 

Slovan Duslo Šaľa C - CVČ Topoľčany E  Slovan Duslo Šaľa C 

ŠACH-klub Močenok B - CVČ Topoľčany D  Slovan Duslo Šaľa C 
 
 
 
 
 
Vo Veľkom Kýre, dňa  16. novembra 2014 
 
 
 
 

 Alexander Bálint 
 riaditeľ súťaže 

 


